
ПРОТОКОЛ № 22000041140000000051/1/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 22000041140000000051

Наименование торгов Извещение о проведении торгов в электронной
форме от 25.09.2023

Номер лота 1

Наименование лота А/м Лада Гранта 219440, г/в 2021, г/н К 987 АУ
774, VIN XTA219440N0203960 (залог), н/ц:
308750,00руб., з-к: 46312,50руб, с-к: Соловьев С.В.,
рег.№74-6976, место хранения: г. Магнитогорск,
ул. Калмыкова, 222

Начальная цена 308750.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"Промтехсервис"

Телефон 89080818883

Адрес 414006, Астраханская область, г Астрахань, ул.
Дзержинского, стр. 36ж, этаж 1 ком. 5

Контактное лицо Федулина Луиза Рафилевна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229-ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Издание Правительства и Законодательного
Собрания Челябинской области «Южноуральская
Панорама» от 25.09.2023

Дата начала подачи заявок 2023-09-26 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-10-26 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-10-30 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах



9123 26.10.2023 12:50 ИП Селиванов С.А. Допущен до торгов

9116 26.10.2023 12:12 Коростелев В.Н. Допущен до торгов

9115 26.10.2023 11:26 Якулович Д.А. Допущен до торгов

9110 25.10.2023 13:53 Гильмутдинова Т.В. Допущен до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

9123 30.10.2023 10:01:06 ИП Селиванов С.А. 310 750,00

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

9123 30.10.2023 10:01:06 ИП Селиванов С.А. 310750

Срок хранения настоящего протокола не менее чем три года
Протокол подписан 
30.10.2023 10:32


